
-316,510,213.44750,295,624.141,066,805,837.5831

-316.510,213.44-897,223,648.72-580,713,435.283109

3105
310506

310901
310902
3110
311002

1,647.519,272.86
1,647,519,272.86

340,938,698.10 
-921,652,133.38 
________ 0.00 

0.00

1,647,519,272.86
1,647,519,272.86

________ 0.00
-897,223,648.72
________ 0.00

0.00

-340,938,698.10
24,428,484.66

________00
0.00

0.00
0.00

ESTADO DE CAMBIO EN EL PATRIMONIO COMPARATIVO 
MARZO DE 2023 Y MARZO DE 2024

:S ORTIZ
.TAMENTAL

Saldo del Patrimonio a MARZQ/2023 
Variacion Patrimonio MARZO/2024 
Saldo del Patrimonio a MARZO/2024

1,066,805,837.58
-316,510,213.44
750,295,624.14

Variacion Neta
-316,510,213.44

Codig o
3

___Nombre__________
PATRIMONIO________________
PATRIMONIO DE LAS 
ENTIDADES DEL GOBIERNO
CAPITAL FISCAL_____________
Capital Fiscal_________________
RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES________________
Excedente acumulado_________
Deficit acumulado_____________
RESULTADOS DEL EJERCICIO
Excedente del Ejercicio

mar-23_____
1,066,805,837.58

mar-24
750,295,624.14

LIGI/CsTEL'lA CHA
co/traloria dep.

< 4 Contraioria
Departamental del Valle del Cauca

MARIA CECILIA CAICEDO OROZCO
DIRECT. ADMIN GESTION HUMANA Y FINANCIERA

CARLOS ALBERTO HURTADO QUINTERO
SUBDIRECT. ADMIN PARA REC. FISICOS Y FINANC.

Contador Publico Titulado TP 54543-T

Descarga la app 
“VALLE DENUNCIA”

Carrera 6 entre Calles 9 y 10. Edlflcio de la Gobernacldn del Valle del Cauca - Plso 6
Conmutador: (+57 2) 882 2488 / 8881891 / 8831099 - Lines de atencidn al ciudadano; 880 0304 

gS www.contralorlavalledelcauca.gov.co / Correg: contactenoscicontralorlavalledelcauca.gov.co
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